
Projekt

z dnia  21 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/..../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1056) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Komisję Uzdrowiskową Rady Miejskiej w Augustowie w składzie:

1) Sylwia Bielawska;

2) Agnieszka Mroziewska;

3) Dariusz Ostapowicz;

4) Izabela Agnieszka Piasecka;

5) Katarzyna Raczkowska;

6) Mieczysław Szczerbakow;

7) Marek Sznejder;

8) Wojciech Walulik.”

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 09E7CCED-B4BF-4134-9726-8C7CB35E997A. Projekt Strona 1




